
UCHWAŁA NR  121/482/2021
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem
bieżącej działalności powiatu

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920)

Zarząd Powiatu Kartuskiego
     w składzie:

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski
2) Piotr Fikus  - Wicestarosta 
3) Iwona Formela – Członek Zarządu
4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu
5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Gabrielę Kowalską – dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych
i Ogólnokształcących w Żukowie do reprezentowania Powiatu Kartuskiego w czynnościach
związanych z wykonaniem remontu wyłożenia  płytek ceramicznych na korytarzu  II  piętra
i w świetlicy  na  parterze  w budynku  Zespołu  Szkół  Zawodowych  i  Ogólnokształcących
w Żukowie przy ul. Gdyńskiej 5.

2.  Czynności,  o  których  mowa  w  ust.  1,  obejmują  przygotowanie  i  gromadzenie
dokumentacji  oraz  zapytania  ofertowego,  zakup  materiałów,  odbiór  faktur  lub  innych
dokumentów  o równoważnej  wartości  dowodowej,  potwierdzających  i uzasadniających
prawidłową realizację zadania, a także podpisywanie umów i wykonywanie innych czynności
związanych z w/w remontem.
 

§  2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Zawodowych
i Ogólnokształcących w Żukowie.

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas realizacji  i  rozliczenia zadania,  o którym mowa
w § 1, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2021 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
   S t a r o s t a 

 
/-/Bogdan Łapa



UZASADNIENIE

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu

Art.  48  ust.  2  ustawy cytowanej  w podstawie  prawnej  uchwały  stanowi,  że  Zarząd

Powiatu  może  upoważniać  pracowników  starostwa,  kierowników  powiatowych  służb,

inspekcji  i  straży  oraz  jednostek  organizacyjnych  powiatu  do  składania  oświadczeń  woli

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

 Zadania  wskazane w treści  przedmiotowej  uchwały,  dotyczące  wykonania remontu

należy  do  działań  na  majątku  Powiatu  wykraczających  poza  zwykły  zarząd.  W związku

z powyższym upoważnienie  dyrektora  szkoły  do  składania  oświadczeń  woli,  jak  w treści

proponowanej uchwały, jest zasadne.

Przygotowała:

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji

 


